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2020 年７月 21 日 

 

株式報酬制度に関する新株式発行についての払込完了に関するお知らせ 

 

第一生命ホールディングス株式会社（社長：稲垣 精二、以下「当社」）は、2020 年６月

22 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行

に関し、本日払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせします。本件の詳細につ

きましては、2020 年６月 23 日付「株式報酬制度に関する新株式発行について」をご参照く

ださい。 

 

記 

 

新株式の発行の概要 

(1) 払込期日 2020 年７月 21 日 

(2) 発行する株式 

の種類及び数 

当社普通株式 312,800 株 

(3) 発行価額 １株につき 1373.5 円 

(4) 発行総額 429,630,800 円 

(5) 株式の割当ての

対象者及びその

人数並びに割り

当てる株式の数 

当社 

当社 

第一生命保険株式会社 

第一生命保険株式会社 

第一フロンティア生命保険株式会社 

ネオファースト生命保険株式会社 

取締役 

執行役員 

取締役 

執行役員 

取締役 

取締役 

７名 

13 名 

11 名 

27 名 

２名 

３名 

54,700 株 

34,300 株 

57,200 株 

140,100 株 

11,200 株 

15,300 株 

 

以上 

会 社 名  第一生命ホールディングス株式会社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  稲 垣 精 二 

（コード番号：8750 東証第一部） 


